

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 6076. } 1. 6077. }	<b>Robinson, Thos., Sons &amp; Co.</b> .....	statt „P. 36“ ist zu setzen „P. 1“.
5. 1866.	<b>Robran, L.</b> .....	statt „Jenischstr. 19“ ist zu setzen „Jenischstr. 14“.
1. 7229.	<b>Roch, G. A.</b> .....	statt „1. 7229“ ist zu setzen „2. 3746“.
2. 9370.	<b>Rönnfeldt &amp; Co.</b> .....	statt „Kl. Johannisstr. 6. 8. ist zu setzen „Alterwall 48“.
2. 2708.	<b>Röper &amp; Staacke</b> .....	statt „Gr. Johannisstr. 1. P. 11.“ ist zu setzen „Bleichenbrücke 25. 29. P. 36.“
3. 4356.	<b>Roether, Dr. med. P.</b> .....	statt „3. 4356“ ist zu setzen „3. 165“.
5. 870.	<b>Roger &amp; Schmarje</b> .....	statt „Wendenstr. 35“ ist zu setzen „Wendenstr. 41. 43“.
3. 3491.	<b>Rompel, Franz</b> .....	statt „3. 3491. — Hamburgerstr. 53. P. 22“ ist zu setzen „3 139. — Bachstr. 2. P. 21“.
4. 2943.	<b>Rosenbaum, Edmund</b> .....	statt „Oberstr. 14. P. 37“ ist zu setzen „Curschmannstr. 31. P. 30“.
1. (5619)	<b>Rosenberg, Ernst</b> .....	statt „1. (5619)“ ist zu setzen „2. (3678)“.
4. (1956)	<b>Rosenberg, Harry</b> .....	Eintragung zu ändern in: „2. 8788. <b>Rosenberg, Harry</b> , i. Fa. Gustav Rosenberg, Kaufmann, Wrangelstr. 12. P. 30“.
1. 15.	<b>Rosenblum, Moritz</b> .....	statt „1. 15. — Bleichenbrücke 25. 29“ ist zu setzen „5. 3646. — Kaufmannshaus“.
1. 7914.	<b>Rothenberg, Georg</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 7914. <b>Rothenberg, Georg</b> , Kaufmann, (9—1 V., 4—6 N.), Jungfernstieg 40. P. 36“.
1a2613.	<b>Rothmund, G., &amp; Co.</b> .....	statt „1a2613. — Kaiser Wilhelmstr. 93. 109, Kaiser Wilhelm-Haus. P. 36“ ist zu setzen „2. 8806. — Bartelsstr. 65, Hths. P. 6“.
1. 1790.	<b>Rozum, H.</b> .....	statt „1. 1790“ ist zu setzen „2. 3677“.
1. 3179.	<b>Rüter, H.</b> .....	statt „Alter Steinweg 39“ ist zu setzen „Alter Steinweg 34“.
3. 1388.	<b>Rump, Wilh.</b> .....	statt „3. 1388“ ist zu setzen „3. 3950“.
4. 1216.	<b>Rust, Otto</b> .....	statt „Abendrothweg 17“ ist zu setzen „Curschmannstr. 37“.
2. 400.	<b>Rud-Heißwasser-Apparatebau, G. m. b. H.</b> .....	statt „2. 400. — Schanzenstr. 75. 77, Tritonhaus. P. 6“ ist zu setzen „3. 2156. — „Hasselbrookstr. 126. P. 23“.
1. 1250.	<b>Sächsische Braunkohlenwerke, Ver- kaufs-Bureau</b> .....	statt „1. 1250“ ist zu setzen „2. 3760“.
1a 943.	<b>Salzmann, Ferdinand</b> .....	statt „1a 943“ ist zu setzen „2. 8751“.
1. 4616.	<b>Sander, Franz</b> .....	statt „Ellerholzdamm“ ist zu setzen „Ellerholzdamm 15“.
1. 2859.	<b>Sander, Franz</b> .....	statt „Mineralöl-Import, (Lager)“ ist zu setzen „Mineralölwerk“.
1. 1808.	<b>Sanitätskolonne</b> .....	statt „1. 1808“ ist zu setzen „2. 3882“.
1. (8014)	<b>Sarnighausen, Ernst</b> .....	statt „Holstenwall 5. P. 36“ ist zu setzen „Moltkestr. 47. P. 30“.
1. 4673.	<b>Sauber Gebr. (Dieselben)</b> .....	statt „Antonistr. 8. 9“ ist zu setzen „Bernhardstr. 17“.
3. 3107.	<b>Schäffer, Karl</b> .....	statt „(Sprechzeit von 9—6 Uhr)“ ist zu setzen „(Sprechzeit täglich von 9—5 Uhr außer Sonntags)“.
5. 8780.	<b>Schark, Chr.</b> .....	statt „Moltkestr. 47a“ ist zu setzen „Neumünsterstr. 19“.
3. 2373.	<b>Scharnhorst, G. H.</b> .....	statt „3. 2373“ ist zu setzen „3. 3947“.
1. 4843.	<b>Schau</b> .....	statt „(Wohnung Amt 3. 3615)“ ist zu setzen „(Wohnung Amt 3. 379)“.
1a2493.	<b>Scheffler, Otto</b> .....	statt „1a2493. — Norderloch, Ecke Ellerholzdamm“ ist zu setzen „5. 9156. — Dehnhaide-Wohldorferstr., Bauterrain der Stadt- und Vorortsbahn“.
1. (5825)	<b>Scheuermann, Jos.</b> .....	statt „1. (5825)“ ist zu setzen „2. (3670)“.
3. 4731.	<b>Schlaforst, W.</b> .....	statt „3. 4731“ ist zu setzen „4. 2952“.
1. (6093)	<b>Schliemann, Max</b> .....	statt „1. (6093)“ ist zu setzen „2. (3876)“.
4. 2699.	<b>Schlüter, Frau Julius</b> .....	statt „Rotenbaumchausee 83. P. 13“ ist zu setzen „Hansastr. 21. P. 37“.
4. 7162.	<b>Schlumbohm Wwe., Frau Elise</b> .....	statt „4. 7162“ ist zu setzen „4. 1754“.
1. 4777.	<b>Schmeisser, Dr. Otto, Dr. Julius Levy</b> .....	hinter „Levy“ ist zu setzen „Dr. Paul Marcus“.